
2022-FINALE FRANCE JEUNES BBowl Center

Classements

Classements individuels - FINALES

Classement FINALES - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 MICHEL Noam 2 280 280 140,00 145 0
Champion de France

2 COTTON Adam 2 246 246 123,00 123 -34
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement FINALES - Hommes - Minime
Pos. Nom Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 LAYMET-CARRE Thomas 2 369 369 184,50 202 0
Champion de France

2 PALAU Valentin 2 263 263 131,50 160 -106
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement FINALES - Hommes - Cadet
Pos. Nom Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 DEMIANOFF Mathyas 2 311 311 155,50 167 0
Champion de France

2 MEUX Théo 2 297 297 148,50 176 -14
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement FINALES - Hommes - Junior
Pos. Nom Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 FRANCO Enzo 2 545 545 272,50 279 0
Champion de France

2 DUBOIS Maxime 2 437 437 218,50 223 -108
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement FINALES - Dames - Benjamin
Pos. Nom Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 PERNET Sophie 2 303 303 151,50 155 0
Champion de France

2 ROUILLERE Elisa 2 215 215 107,50 108 -88
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement FINALES - Dames - Minime
Pos. Nom Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 DARRAS Laure 2 386 386 193,00 232 0
Champion de France

2 LETELLIER-MAZUR Emma 2 381 381 190,50 196 -5
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement FINALES - Dames - Cadet
Pos. Nom Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 RAYNAUD Justine 2 349 349 174,50 181 0
Champion de France

2 GARCIA Mélissa 2 262 262 131,00 143 -87
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.
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2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classement FINALES - Dames - Junior
Pos. Nom Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 MARSTON Maeva 2 393 393 196,50 215 0
Champion de France

2 GRANDSIRE Manon 2 365 365 182,50 197 -28
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classements individuels - MATCHES 3 ET 4 - 14 17/07 13:00  Matches 3ième places cadets et juniors

Classement MATCHES 3 ET 4 - 14 17/07 13:00  Matches 3ième places cadets et juniors - Dames ( Pistes 5-6 ) - Pos. 1 - Cadet

Pos. Nom QA

1 BERGAMINO Lizea 352
Troisème place

2 PERRIER Julie 314

Classement MATCHES 3 ET 4 - 14 17/07 13:00  Matches 3ième places cadets et juniors - Hommes ( Pistes 7-8 ) - Pos. 1 - Cadet

Pos. Nom QA

1 NAVARRO Galaad 400
Troisème place

2 LAPID Yaari 307

Classement MATCHES 3 ET 4 - 14 17/07 13:00  Matches 3ième places cadets et juniors - Dames ( Pistes 9-10 ) - Pos. 1 - Junior

Pos. Nom QA

1 SORET Lou-ann 382
Troisème place

2 PEDEJOUAN Chloé 333

Classement MATCHES 3 ET 4 - 14 17/07 13:00  Matches 3ième places cadets et juniors - Hommes ( Pistes 11-12 ) - Pos. 1 - Junior

Pos. Nom QA

1 LAMBEL Maxime 384
Troisème place

2 BERGAMINO Enzo 353
Classement trié par qa puis der. p. puis der. p.-1.

Classements individuels - MATCHES 3 ET 4 - 15 17/07 13:00  Matches 3ième places benjamins et minimes

Classement MATCHES 3 ET 4 - 15 17/07 13:00  Matches 3ième places benjamins et minimes - Dames ( Pistes 21-22 ) - Pos. 1 - Minime

Pos. Nom QA

1 RAGNER Anna 295
Troisème place

2 PERRIER Emma 270

Classement MATCHES 3 ET 4 - 15 17/07 13:00  Matches 3ième places benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 23-24 ) - Pos. 1 - Minime

Pos. Nom QA

1 LAVIGNE Clément 369
Troisème place

2 DUJARDIN Timéo 365

Classement MATCHES 3 ET 4 - 15 17/07 13:00  Matches 3ième places benjamins et minimes - Dames ( Pistes 25-26 ) - Pos. 1 - Benjamin

Pos. Nom QA

1 DARNY Evie 251
Troisème place

2 SORGIUS Tiphaine 208

Classement MATCHES 3 ET 4 - 15 17/07 13:00  Matches 3ième places benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 27-28 ) - Pos. 1 - Benjamin

Pos. Nom QA

1 POIRIER Baptiste 340
Troisème place

2 PIGEAU Charlie 302
Classement trié par qa puis der. p. puis der. p.-1.

Classements individuels - 1/2 FINALE - 12 17/07 10:30  1/2 cadets et juniors

Classement 1/2 FINALE - 12 17/07 10:30  1/2 cadets et juniors - Dames ( Pistes 5-6 ) - Pos. 1 - Cadet

Pos. Nom Total

1 GARCIA Mélissa 361

2 BERGAMINO Lizea 333

Classement 1/2 FINALE - 12 17/07 10:30  1/2 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 5-6 ) - Pos. 2 - Cadet

Pos. Nom Total

1 MEUX Théo 431

2 NAVARRO Galaad 345

Classement 1/2 FINALE - 12 17/07 10:30  1/2 cadets et juniors - Dames ( Pistes 7-8 ) - Pos. 1 - Cadet

Pos. Nom Total

1 RAYNAUD Justine 364

2 PERRIER Julie 322

Classement 1/2 FINALE - 12 17/07 10:30  1/2 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 7-8 ) - Pos. 2 - Cadet

Pos. Nom Total

1 DEMIANOFF Mathyas 356

2 LAPID Yaari 337

Classement 1/2 FINALE - 12 17/07 10:30  1/2 cadets et juniors - Dames ( Pistes 9-10 ) - Pos. 1 - Junior

Pos. Nom Total

1 GRANDSIRE Manon 399

2 SORET Lou-ann 366

Classement 1/2 FINALE - 12 17/07 10:30  1/2 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 9-10 ) - Pos. 2 - Junior

Pos. Nom Total

1 DUBOIS Maxime 410

2 BERGAMINO Enzo 372
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2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classement 1/2 FINALE - 12 17/07 10:30  1/2 cadets et juniors - Dames ( Pistes 11-12 ) - Pos. 1 - Junior

Pos. Nom Total

1 MARSTON Maeva 388

2 PEDEJOUAN Chloé 374

2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classement 1/2 FINALE - 12 17/07 10:30  1/2 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 11-12 ) - Pos. 2 - Junior

Pos. Nom Total

1 FRANCO Enzo 357

2 LAMBEL Maxime 294
Classement trié par total puis der. p. puis der. p.-1.

Classements individuels - 1/2 FINALE - 13 17/07 10:30  1/2 benjamins et minimes

Classement 1/2 FINALE - 13 17/07 10:30  1/2 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 17-18 ) - Pos. 1 - Minime

Pos. Nom Total

1 LETELLIER-MAZUR Emma 317

2 RAGNER Anna 292

Classement 1/2 FINALE - 13 17/07 10:30  1/2 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 17-18 ) - Pos. 2 - Minime

Pos. Nom Total

1 LAYMET-CARRE Thomas 436

2 DUJARDIN Timéo 410

Classement 1/2 FINALE - 13 17/07 10:30  1/2 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 21-22 ) - Pos. 1 - Minime

Pos. Nom Total

1 DARRAS Laure 317

2 PERRIER Emma 274

Classement 1/2 FINALE - 13 17/07 10:30  1/2 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 21-22 ) - Pos. 2 - Minime

Pos. Nom Total

1 PALAU Valentin 305

2 LAVIGNE Clément 260

Classement 1/2 FINALE - 13 17/07 10:30  1/2 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 25-26 ) - Pos. 1 - Benjamin

Pos. Nom Total

1 PERNET Sophie 238

2 DARNY Evie 222

Classement 1/2 FINALE - 13 17/07 10:30  1/2 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 25-26 ) - Pos. 2 - Benjamin

Pos. Nom Total

1 MICHEL Noam 359

2 PIGEAU Charlie 288

Classement 1/2 FINALE - 13 17/07 10:30  1/2 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 27-28 ) - Pos. 1 - Benjamin

Pos. Nom Total

1 ROUILLERE Elisa 236

2 SORGIUS Tiphaine 218

Classement 1/2 FINALE - 13 17/07 10:30  1/2 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 27-28 ) - Pos. 2 - Benjamin

Pos. Nom Total

1 COTTON Adam 312

2 POIRIER Baptiste 268
Classement trié par total puis der. p. puis der. p.-1.

Classements individuels - 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Dames ( Pistes 1-2 ) - Pos. 1 - Junior

Pos. Nom Total

1 SORET Lou-ann 331

2 MAES Margaux 286

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 1-2 ) - Pos. 2 - Junior

Pos. Nom Total

1 DUBOIS Maxime 458

2 BONNEFOY Hugo 363

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Dames ( Pistes 3-4 ) - Pos. 1 - Junior

Pos. Nom Total

1 GRANDSIRE Manon 407

2 FRIANT Emma 350

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 3-4 ) - Pos. 2 - Junior

Pos. Nom Total

1 BERGAMINO Enzo 361

2 CORDIER Léo 354

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Dames ( Pistes 5-6 ) - Pos. 1 - Junior

Pos. Nom Total

1 PEDEJOUAN Chloé 350

2 ALBERT Justine 348

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 5-6 ) - Pos. 2 - Junior

Pos. Nom Total

1 LAMBEL Maxime 369

2 DUCLOS Kylian 358

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Dames ( Pistes 7-8 ) - Pos. 1 - Junior

Pos. Nom Total

1 MARSTON Maeva 368

2 RAYNAUD Noémie 361

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 7-8 ) - Pos. 2 - Junior

Pos. Nom Total

1 FRANCO Enzo 435

2 MAINCENT Fabien 426
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2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Dames ( Pistes 9-10 ) - Pos. 1 - Cadet

Pos. Nom Total

1 GARCIA Mélissa 378

2 LOIR Loona 333

2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 9-10 ) - Pos. 2 - Cadet

Pos. Nom Total

1 NAVARRO Galaad 292

2 ACHAINTRE Paul 287

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Dames ( Pistes 11-12 ) - Pos. 1 - Cadet

Pos. Nom Total

1 BERGAMINO Lizea 415

2 LEREVENU Yvanna 364

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 11-12 ) - Pos. 2 - Cadet

Pos. Nom Total

1 MEUX Théo 361

2 MORTREUX Ethan 342

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Dames ( Pistes 13-14 ) - Pos. 1 - Cadet

Pos. Nom Total

1 PERRIER Julie 378

2 JASINSKI Lyna 319

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 13-14 ) - Pos. 2 - Cadet

Pos. Nom Total

1 LAPID Yaari 376

2 CAUMONT Valentin 371

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Dames ( Pistes 15-16 ) - Pos. 1 - Cadet

Pos. Nom Total

1 RAYNAUD Justine 317

2 MARTIN-PONSODA Louna 291

Classement 1/4 DE FINALE - 10 17/07 09:30  1/4 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 15-16 ) - Pos. 2 - Cadet

Pos. Nom Total

1 DEMIANOFF Mathyas 355

2 PEDEJOUAN Alexandre 350
Classement trié par total puis der. p. puis der. p.-1.

Classements individuels - 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes

Classement 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 17-18 ) - Pos. 1 - Benjamin

Pos. Nom Total

1 PERNET Sophie 234

Classement 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 17-18 ) - Pos. 2 - Benjamin

Pos. Nom Total

1 MICHEL Noam 313

2 GUERET Manoah 285

Classement 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 19-20 ) - Pos. 1 - Benjamin

Pos. Nom Total

1 ROUILLERE Elisa 226

2 NAJAR Aliya 220

Classement 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 19-20 ) - Pos. 2 - Benjamin

Pos. Nom Total

1 POIRIER Baptiste 281

2 MONDON-LUCAS Théo 212

Classement 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 21-22 ) - Pos. 1 - Minime

Pos. Nom Total

1 RAGNER Anna 304

2 JEGOUX Sarah 224

Classement 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 21-22 ) - Pos. 2 - Minime

Pos. Nom Total

1 DUJARDIN Timéo 408

2 ZHOU Gaëtan 345

Classement 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 25-26 ) - Pos. 1 - Minime

Pos. Nom Total

1 LETELLIER-MAZUR Emma 307

2 SIMON Louise 302

Classement 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 25-26 ) - Pos. 2 - Minime

Pos. Nom Total

1 LAYMET-CARRE Thomas 381

2 DURIVAULT Nathan 377

Classement 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 27-28 ) - Pos. 1 - Minime

Pos. Nom Total

1 DARRAS Laure 338

2 DEHAN Charlotte 261

Classement 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 27-28 ) - Pos. 2 - Minime

Pos. Nom Total

1 PALAU Valentin 387

2 PLACE Mathis 346

Classement 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 29-30 ) - Pos. 1 - Minime

Pos. Nom Total

1 PERRIER Emma 380

2 MARTIN-PONSODA Océane 298

Classement 1/4 DE FINALE - 11 17/07 09:30  1/4 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 29-30 ) - Pos. 2 - Minime

Pos. Nom Total

1 LAVIGNE Clément 303

2 CASTEILTORT Gabriel 272
Classement trié par total puis der. p. puis der. p.-1.
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2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classements individuels - 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 1-2 ) - Pos. 1 - Cadet

Pos. Nom Total

1 ACHAINTRE Paul 320

2 COUGET Hugo 277

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Dames ( Pistes 1-2 ) - Pos. 2 - Cadet

Pos. Nom Total

1 LOIR Loona 293

2 CHRISTIAENS Marlène 285

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 3-4 ) - Pos. 1 - Cadet

Pos. Nom Total

1 MEUX Théo 310

2 RAMON Yannael 253

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Dames ( Pistes 3-4 ) - Pos. 2 - Cadet

Pos. Nom Total

1 LEREVENU Yvanna 340

2 STOECKLIN Oriane 272

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 5-6 ) - Pos. 1 - Cadet

Pos. Nom Total

1 LAPID Yaari 366

2 THIOLLENT Benjamin 310

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Dames ( Pistes 5-6 ) - Pos. 2 - Cadet

Pos. Nom Total

1 JASINSKI Lyna 333

2 PELLET Emma 294

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 7-8 ) - Pos. 1 - Cadet

Pos. Nom Total

1 DEMIANOFF Mathyas 394

2 LE HANNIER Nolann 271

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Dames ( Pistes 7-8 ) - Pos. 2 - Cadet

Pos. Nom Total

1 MARTIN-PONSODA Louna 351

2 FALGUIERE Carla 325

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 9-10 ) - Pos. 1 - Junior

Pos. Nom Total

1 BONNEFOY Hugo 388

2 ROULET Théo 341

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Dames ( Pistes 9-10 ) - Pos. 2 - Junior

Pos. Nom Total

1 MAES Margaux 298

2 COURTOIS Lisa 264

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 11-12 ) - Pos. 1 - Junior

Pos. Nom Total

1 CORDIER Léo 390

2 OLRY Théo 357

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Dames ( Pistes 11-12 ) - Pos. 2 - Junior

Pos. Nom Total

1 GRANDSIRE Manon 384

2 CROUZAT Anaïs 316

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 13-14 ) - Pos. 1 - Junior

Pos. Nom Total

1 LAMBEL Maxime 468

2 CROUZAT Corentin 412

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Dames ( Pistes 13-14 ) - Pos. 2 - Junior

Pos. Nom Total

1 ALBERT Justine 413

2 JOLY Pauline 358

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Hommes ( Pistes 15-16 ) - Pos. 1 - Junior

Pos. Nom Total

1 FRANCO Enzo 401

2 DELANDHUY Vedran 382

Classement 1/8 DE FINALE - 08 17/07 08:30  1/8 cadets et juniors - Dames ( Pistes 15-16 ) - Pos. 2 - Junior

Pos. Nom Total

1 RAYNAUD Noémie 372

2 SALLE Jeanne 322
Classement trié par total puis der. p. puis der. p.-1.
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2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classements individuels - 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes

Classement 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 17-18 ) - Pos. 1 - Minime

Pos. Nom Total

1 JEGOUX Sarah 261

2 LAURENT-LEMISTRE Alice 243

Classement 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 17-18 ) - Pos. 2 - Minime

Pos. Nom Total

1 ZHOU Gaëtan 388

2 VARROT-LABAUNE Xavier 296

Classement 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 19-20 ) - Pos. 1 - Minime

Pos. Nom Total

1 LETELLIER-MAZUR Emma 313

2 BOUTROIS Valentine 228

Classement 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 19-20 ) - Pos. 2 - Minime

Pos. Nom Total

1 LAYMET-CARRE Thomas 339

2 COLNAT Mathéo 252

Classement 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 21-22 ) - Pos. 1 - Minime

Pos. Nom Total

1 DEHAN Charlotte 275

2 LEFEBVRE-BOU Eloise 244

Classement 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 21-22 ) - Pos. 2 - Minime

Pos. Nom Total

1 PALAU Valentin 292

2 TOLEDANO Clément 284

Classement 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 25-26 ) - Pos. 1 - Minime

Pos. Nom Total

1 PERRIER Emma 305

2 LOIR Maelys 277

Classement 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 25-26 ) - Pos. 2 - Minime

Pos. Nom Total

1 CASTEILTORT Gabriel 290

2 DELMAS Oscar 250

Classement 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 27-28 ) - Pos. 1 - Benjamin

Pos. Nom Total

1 DARNY Evie 221

2 JEROME Célia 183

Classement 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 27-28 ) - Pos. 2 - Benjamin

Pos. Nom Total

1 PIGEAU Charlie 278

2 MEYNIER Enzo 258

Classement 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes - Dames ( Pistes 29-30 ) - Pos. 1 - Benjamin

Pos. Nom Total

1 SORGIUS Tiphaine 228

2 BLANCHARD Chloe 114

Classement 1/8 DE FINALE - 09 17/07 08:30  1/8 benjamins et minimes - Hommes ( Pistes 29-30 ) - Pos. 2 - Benjamin

Pos. Nom Total

1 COTTON Adam 258

2 CHERON Matyss 249
Classement trié par total puis der. p. puis der. p.-1.

Classements individuels - QUALIFICATION

Classement QUALIFICATION - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Parties QA Moy . +Score Dif f

1 MICHEL Noam 6 963 160,50 191 211
2 POIRIER Baptiste 6 892 148,67 167 140
3 COTTON Adam 6 806 134,33 154 54
4 PIGEAU Charlie 6 801 133,50 150 49
5 MEYNIER Enzo 6 784 130,67 144 32
6 CHERON Matyss 6 776 129,33 146 24
7 MONDON-LUCAS Théo 6 764 127,33 151 12
8 GUERET Manoah 6 752 125,33 154 0

9 RUAULT Valentin 6 702 117,00 138 -50
10 BARDET DEJEAN Colin 6 627 104,50 110 -125
11 COUE Esteban 6 623 103,83 139 -129
12 GUILLON Benjamin 6 587 97,83 121 -165
13 MASSONNEAU Benjamin 6 448 74,67 99 -304

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.
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2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classement QUALIFICATION - Hommes - Minime
Pos. Nom Parties QA Moy . +Score Dif f

1 DUJARDIN Timéo 8 1504 188,00 211 339
2 PLACE Mathis 8 1466 183,25 235 301
3 LAVIGNE Clément 8 1424 178,00 237 259
4 DURIVAULT Nathan 8 1400 175,00 233 235
5 LAYMET-CARRE Thomas 8 1317 164,63 198 152
6 CASTEILTORT Gabriel 8 1296 162,00 201 131
7 TOLEDANO Clément 8 1278 159,75 222 113
8 VARROT-LABAUNE Xavier 8 1264 158,00 199 99
9 ZHOU Gaëtan 8 1220 152,50 206 55
10 PALAU Valentin 8 1192 149,00 165 27
11 DELMAS Oscar 8 1166 145,75 176 1
12 COLNAT Mathéo 8 1165 145,63 234 0

13 BARON-VITTECOQ Sam 8 1157 144,63 167 -8
14 LEGAGNEUX-BEQUET Nael 8 1155 144,38 169 -10
15 DE GISPERT Maxime 8 1139 142,38 154 -26
16 GAMBOA Enzo 8 1137 142,13 173 -28
17 ROUILLERE Gabriel 8 1133 141,63 167 -32
18 VIAL Romain 8 1124 140,50 191 -41
19 MICHELAT Corentin 8 1122 140,25 189 -43
20 THIOLLENT Elioth 8 1120 140,00 156 -45
21 SAMSON Enzo 8 1117 139,63 169 -48
22 QUENAULT Clément 8 1116 139,50 181 -49
23 GIRARD Corentin 8 1116 139,50 157 -49
24 STACEY Théo 8 1093 136,63 178 -72
25 PIERRON Mathis 8 1066 133,25 161 -99
26 ARNAUD Mathis 8 1044 130,50 150 -121
27 CHABANT Yohan 8 1009 126,13 152 -156
28 GOMEZ Rafaël 8 989 123,63 159 -176
29 SCHNURR Tibo 8 595 74,38 109 -570

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement QUALIFICATION - Hommes - Cadet
Pos. Nom Parties QA Moy . +Score Dif f

1 NAVARRO Galaad 8 1466 183,25 231 159
2 CAUMONT Valentin 8 1460 182,50 221 153
3 PEDEJOUAN Alexandre 8 1423 177,88 247 116
4 MORTREUX Ethan 8 1407 175,88 233 100
5 MEUX Théo 8 1396 174,50 215 89
6 DEMIANOFF Mathyas 8 1389 173,63 203 82
7 LAPID Yaari 8 1377 172,13 195 70
8 COUGET Hugo 8 1365 170,63 231 58
9 ACHAINTRE Paul 8 1330 166,25 196 23
10 THIOLLENT Benjamin 8 1325 165,63 229 18
11 LE HANNIER Nolann 8 1309 163,63 232 2
12 RAMON Yannael 8 1307 163,38 196 0

13 BOIVIN Rémy 8 1304 163,00 188 -3
14 ADNOT Lilian 8 1301 162,63 223 -6
15 PARONNEAU Valentin 8 1283 160,38 201 -24
16 SPICAROLEN Marceau 8 1270 158,75 213 -37
17 LANGREE Evan 8 1262 157,75 203 -45
18 BOYD Yoan 8 1260 157,50 186 -47
19 CATALA Nicolas 8 1260 157,50 204 -47
20 CAMPOS Flavien 8 1260 157,50 199 -47
21 FRITSCH Léopold 8 1220 152,50 186 -87
22 SUTGAN Okan 8 1218 152,25 182 -89
23 RAUX - - DENOIX Cédric 8 1190 148,75 182 -117
24 LEBOUC Maxime 8 1189 148,63 177 -118
25 FERNANDES Thomas 8 1168 146,00 163 -139
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2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classement QUALIFICATION - Hommes - Cadet ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties QA Moy . +Score Dif f

26 TYL Florian 8 1159 144,88 216 -148
27 VUITON Kylian 8 1158 144,75 171 -149
28 DUNAND-CHATELLET Alexis 8 1154 144,25 173 -153
29 CONNES Adrien 8 1128 141,00 184 -179
30 DELATTRE Ervin 8 1114 139,25 163 -193
31 GLOMEAUD Thomas 8 1076 134,50 172 -231
32 ARNAUD Florian 8 1035 129,38 164 -272

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement QUALIFICATION - Hommes - Junior
Pos. Nom Parties QA Moy . +Score Dif f

1 DUBOIS Maxime 8 1687 210,88 259 214
2 DUCLOS Kylian 8 1665 208,13 237 192
3 MAINCENT Fabien 8 1613 201,63 290 140
4 BERGAMINO Enzo 8 1610 201,25 279 137
5 OLRY Théo 8 1566 195,75 228 93
6 FRANCO Enzo 8 1565 195,63 256 92
7 CROUZAT Corentin 8 1543 192,88 266 70
8 BONNEFOY Hugo 8 1521 190,13 209 48
9 ROULET Théo 8 1515 189,38 223 42
10 LAMBEL Maxime 8 1503 187,88 227 30
11 DELANDHUY Vedran 8 1494 186,75 193 21
12 CORDIER Léo 8 1473 184,13 251 0

13 VANDOOREN Benjamin 8 1467 183,38 213 -6
14 COOLEN Loick alix 8 1460 182,50 203 -13
15 THIOLLENT Corentin 8 1459 182,38 223 -14
16 MOUTON Ewan 8 1456 182,00 209 -17
17 AVIS Ethann 8 1452 181,50 234 -21
18 SCHNEIDER Eric 8 1420 177,50 203 -53
19 ONTENIENTE Mathéo 8 1411 176,38 207 -62
20 GIRY Louis-arthur 8 1351 168,88 203 -122
21 CADOR Pol 8 1316 164,50 200 -157
22 CABRERA Romain 8 1314 164,25 211 -159
23 CAPLAIN Jade-matéo 8 1313 164,13 181 -160
24 FABBRO Arthur 8 1308 163,50 188 -165
25 ANDRE Benoît 8 1305 163,13 176 -168
26 STOECKLIN Anthony 8 1294 161,75 182 -179
27 PLANCHARD Thomas 8 1291 161,38 188 -182
28 BROUTIN Axel 8 1265 158,13 183 -208
29 CORTES Pierre 8 1224 153,00 183 -249
30 CARLES-SALMON Antoine 8 1145 143,13 166 -328
31 ROGEON Mathys 8 1037 129,63 179 -436

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement QUALIFICATION - Dames - Benjamin
Pos. Nom Parties QA Moy . +Score Dif f

1 PERNET Sophie 6 721 120,17 132 143
2 ROUILLERE Elisa 6 717 119,50 137 139
3 BLANCHARD Chloe 6 707 117,83 183 129
4 DARNY Evie 6 644 107,33 131 66
5 JEROME Célia 6 590 98,33 117 12
6 SORGIUS Tiphaine 6 589 98,17 127 11
7 NAJAR Aliya 6 578 96,33 122 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.
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2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classement QUALIFICATION - Dames - Minime
Pos. Nom Parties QA Moy . +Score Dif f

1 RAGNER Anna 8 1275 159,38 187 237
2 DARRAS Laure 8 1245 155,63 202 207
3 MARTIN-PONSODA Océane 8 1221 152,63 210 183
4 SIMON Louise 8 1199 149,88 165 161
5 LETELLIER-MAZUR Emma 8 1169 146,13 175 131
6 PERRIER Emma 8 1160 145,00 192 122
7 DEHAN Charlotte 8 1138 142,25 155 100
8 LAURENT-LEMISTRE Alice 8 1129 141,13 169 91
9 JEGOUX Sarah 8 1114 139,25 169 76
10 LEFEBVRE-BOU Eloise 8 1064 133,00 151 26
11 LOIR Maelys 8 1055 131,88 143 17
12 BOUTROIS Valentine 8 1038 129,75 164 0

13 CHAVATTE Jade 8 1009 126,13 167 -29
14 PORTEIX Lucile 8 1004 125,50 174 -34
15 DA COSTA Clélia 8 984 123,00 146 -54
16 FERRIERE Marion 8 900 112,50 136 -138
17 VINCENT Léonie 8 839 104,88 149 -199
18 SCHNURR Sarah 8 811 101,38 125 -227

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement QUALIFICATION - Dames - Cadet
Pos. Nom Parties QA Moy . +Score Dif f

1 GARCIA Mélissa 8 1505 188,13 246 348
2 PERRIER Julie 8 1498 187,25 220 341
3 RAYNAUD Justine 8 1461 182,63 213 304
4 BERGAMINO Lizea 8 1441 180,13 193 284
5 LEREVENU Yvanna 8 1386 173,25 212 229
6 MARTIN-PONSODA Louna 8 1324 165,50 205 167
7 PELLET Emma 8 1290 161,25 190 133
8 CHRISTIAENS Marlène 8 1226 153,25 196 69
9 LOIR Loona 8 1217 152,13 183 60
10 JASINSKI Lyna 8 1189 148,63 181 32
11 FALGUIERE Carla 8 1179 147,38 186 22
12 STOECKLIN Oriane 8 1157 144,63 158 0

13 PEREZ Camille 8 1143 142,88 157 -14
14 BURGAUD Emma 8 1093 136,63 160 -64
15 LAGRAULET Rose 8 1082 135,25 166 -75
16 MOREAU Anaïs 8 1049 131,13 174 -108
17 LE GALL Servane 8 1010 126,25 160 -147
18 FEVRE Aenor 8 903 112,88 135 -254

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement QUALIFICATION - Dames - Junior
Pos. Nom Parties QA Moy . +Score Dif f

1 SORET Lou-ann 8 1532 191,50 226 239
2 PEDEJOUAN Chloé 8 1470 183,75 209 177
3 MARSTON Maeva 8 1464 183,00 216 171
4 FRIANT Emma 8 1448 181,00 211 155
5 CROUZAT Anaïs 8 1436 179,50 244 143
6 RAYNAUD Noémie 8 1407 175,88 236 114
7 JOLY Pauline 8 1391 173,88 194 98
8 COURTOIS Lisa 8 1387 173,38 225 94
9 MAES Margaux 8 1328 166,00 231 35
10 ALBERT Justine 8 1319 164,88 189 26
11 SALLE Jeanne 8 1301 162,63 193 8

Créé le 18/07/2022 par Lexer BW2 CNBowling 9/14 Copyright (c) 2022



2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classement QUALIFICATION - Dames - Junior ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties QA Moy . +Score Dif f

12 GRANDSIRE Manon 8 1293 161,63 179 0

13 HAMARD Fanny 8 1264 158,00 192 -29
14 EPIARD Clara 8 1257 157,13 199 -36
15 SANCHEZ Nolvenn 8 1251 156,38 212 -42
16 COUTURIER Laura 8 1242 155,25 192 -51
17 PARET Laurine 8 1236 154,50 191 -57
18 FACK Thémis 8 1227 153,38 210 -66
19 GONCALVES Marine 8 1053 131,63 147 -240
20 DEVAUCHELLE Lea 8 1040 130,00 159 -253
21 PERIQUET Elsa 8 975 121,88 145 -318

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2022-FINALE FRANCE JEUNES - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

1 MICHEL Noam 12 1915 159,58 208
2 POIRIER Baptiste 12 1781 148,42 171
3 PIGEAU Charlie 12 1669 139,08 172
4 COTTON Adam 12 1622 135,17 164
5 MEYNIER Enzo 8 1042 130,25 144
6 GUERET Manoah 8 1037 129,63 154
7 CHERON Matyss 8 1025 128,13 146
8 MONDON-LUCAS Théo 8 976 122,00 151
9 RUAULT Valentin 6 702 117,00 138
10 BARDET DEJEAN Colin 6 627 104,50 110
11 COUE Esteban 6 623 103,83 139
12 GUILLON Benjamin 6 587 97,83 121
13 MASSONNEAU Benjamin 6 448 74,67 99

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2022-FINALE FRANCE JEUNES - Hommes - Minime
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

1 LAYMET-CARRE Thomas 16 2842 177,63 249
2 DUJARDIN Timéo 14 2687 191,93 224
3 PALAU Valentin 16 2439 152,44 219
4 LAVIGNE Clément 14 2356 168,29 237
5 ZHOU Gaëtan 12 1953 162,75 206
6 CASTEILTORT Gabriel 12 1858 154,83 201
7 PLACE Mathis 10 1812 181,20 235
8 DURIVAULT Nathan 10 1777 177,70 233
9 TOLEDANO Clément 10 1562 156,20 222
10 VARROT-LABAUNE Xavier 10 1560 156,00 199
11 COLNAT Mathéo 10 1417 141,70 234
12 DELMAS Oscar 10 1416 141,60 176
13 BARON-VITTECOQ Sam 8 1157 144,63 167
14 LEGAGNEUX-BEQUET Nael 8 1155 144,38 169
15 DE GISPERT Maxime 8 1139 142,38 154
16 GAMBOA Enzo 8 1137 142,13 173
17 ROUILLERE Gabriel 8 1133 141,63 167
18 VIAL Romain 8 1124 140,50 191
19 MICHELAT Corentin 8 1122 140,25 189
20 THIOLLENT Elioth 8 1120 140,00 156
21 SAMSON Enzo 8 1117 139,63 169
22 QUENAULT Clément 8 1116 139,50 181
23 GIRARD Corentin 8 1116 139,50 157
24 STACEY Théo 8 1093 136,63 178
25 PIERRON Mathis 8 1066 133,25 161
26 ARNAUD Mathis 8 1044 130,50 150
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2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classement 2022-FINALE FRANCE JEUNES - Hommes - Minime ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

27 CHABANT Yohan 8 1009 126,13 152
28 GOMEZ Rafaël 8 989 123,63 159
29 SCHNURR Tibo 8 595 74,38 109

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2022-FINALE FRANCE JEUNES - Hommes - Cadet
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

1 DEMIANOFF Mathyas 16 2805 175,31 210
2 MEUX Théo 16 2795 174,69 218
3 LAPID Yaari 16 2763 172,69 209
4 NAVARRO Galaad 14 2503 178,79 231
5 ACHAINTRE Paul 12 1937 161,42 196
6 CAUMONT Valentin 10 1831 183,10 221
7 PEDEJOUAN Alexandre 10 1773 177,30 247
8 MORTREUX Ethan 10 1749 174,90 233
9 COUGET Hugo 10 1642 164,20 231
10 THIOLLENT Benjamin 10 1635 163,50 229
11 LE HANNIER Nolann 10 1580 158,00 232
12 RAMON Yannael 10 1560 156,00 196
13 BOIVIN Rémy 8 1304 163,00 188
14 ADNOT Lilian 8 1301 162,63 223
15 PARONNEAU Valentin 8 1283 160,38 201
16 SPICAROLEN Marceau 8 1270 158,75 213
17 LANGREE Evan 8 1262 157,75 203
18 BOYD Yoan 8 1260 157,50 186
19 CATALA Nicolas 8 1260 157,50 204
20 CAMPOS Flavien 8 1260 157,50 199
21 FRITSCH Léopold 8 1220 152,50 186
22 SUTGAN Okan 8 1218 152,25 182
23 RAUX - - DENOIX Cédric 8 1190 148,75 182
24 LEBOUC Maxime 8 1189 148,63 177
25 FERNANDES Thomas 8 1168 146,00 163
26 TYL Florian 8 1159 144,88 216
27 VUITON Kylian 8 1158 144,75 171
28 DUNAND-CHATELLET Alexis 8 1154 144,25 173
29 CONNES Adrien 8 1128 141,00 184
30 DELATTRE Ervin 8 1114 139,25 163
31 GLOMEAUD Thomas 8 1076 134,50 172
32 ARNAUD Florian 8 1035 129,38 164

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2022-FINALE FRANCE JEUNES - Hommes - Junior
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

1 FRANCO Enzo 16 3303 206,44 279
2 LAMBEL Maxime 16 3018 188,63 247
3 DUBOIS Maxime 14 2992 213,71 259
4 BERGAMINO Enzo 14 2696 192,57 279
5 BONNEFOY Hugo 12 2272 189,33 209
6 CORDIER Léo 12 2217 184,75 251
7 MAINCENT Fabien 10 2039 203,90 290
8 DUCLOS Kylian 10 2023 202,30 237
9 CROUZAT Corentin 10 1955 195,50 266
10 OLRY Théo 10 1923 192,30 228
11 DELANDHUY Vedran 10 1876 187,60 195
12 ROULET Théo 10 1856 185,60 223
13 VANDOOREN Benjamin 8 1467 183,38 213
14 COOLEN Loick alix 8 1460 182,50 203
15 THIOLLENT Corentin 8 1459 182,38 223
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2022-FINALE FRANCE JEUNES Classements BBowl Center

Classement 2022-FINALE FRANCE JEUNES - Hommes - Junior ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

16 MOUTON Ewan 8 1456 182,00 209
17 AVIS Ethann 8 1452 181,50 234
18 SCHNEIDER Eric 8 1420 177,50 203
19 ONTENIENTE Mathéo 8 1411 176,38 207
20 GIRY Louis-arthur 8 1351 168,88 203
21 CADOR Pol 8 1316 164,50 200
22 CABRERA Romain 8 1314 164,25 211
23 CAPLAIN Jade-matéo 8 1313 164,13 181
24 FABBRO Arthur 8 1308 163,50 188
25 ANDRE Benoît 8 1305 163,13 176
26 STOECKLIN Anthony 8 1294 161,75 182
27 PLANCHARD Thomas 8 1291 161,38 188
28 BROUTIN Axel 8 1265 158,13 183
29 CORTES Pierre 8 1224 153,00 183
30 CARLES-SALMON Antoine 8 1145 143,13 166
31 ROGEON Mathys 8 1037 129,63 179

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2022-FINALE FRANCE JEUNES - Dames - Benjamin
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

1 PERNET Sophie 12 1496 124,67 155
2 ROUILLERE Elisa 12 1394 116,17 137
3 DARNY Evie 12 1338 111,50 136
4 SORGIUS Tiphaine 12 1243 103,58 127
5 BLANCHARD Chloe 7 821 117,29 183
6 NAJAR Aliya 8 798 99,75 130
7 JEROME Célia 8 773 96,63 117

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2022-FINALE FRANCE JEUNES - Dames - Minime
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

1 LETELLIER-MAZUR Emma 16 2487 155,44 196
2 PERRIER Emma 16 2389 149,31 192
3 DARRAS Laure 14 2286 163,29 232
4 RAGNER Anna 14 2166 154,71 187
5 DEHAN Charlotte 12 1674 139,50 155
6 JEGOUX Sarah 12 1599 133,25 169
7 MARTIN-PONSODA Océane 10 1519 151,90 210
8 SIMON Louise 10 1501 150,10 189
9 LAURENT-LEMISTRE Alice 10 1372 137,20 169
10 LOIR Maelys 10 1332 133,20 155
11 LEFEBVRE-BOU Eloise 10 1308 130,80 151
12 BOUTROIS Valentine 10 1266 126,60 164
13 CHAVATTE Jade 8 1009 126,13 167
14 PORTEIX Lucile 8 1004 125,50 174
15 DA COSTA Clélia 8 984 123,00 146
16 FERRIERE Marion 8 900 112,50 136
17 VINCENT Léonie 8 839 104,88 149
18 SCHNURR Sarah 8 811 101,38 125

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2022-FINALE FRANCE JEUNES - Dames - Cadet
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

1 BERGAMINO Lizea 14 2541 181,50 214
2 PERRIER Julie 14 2512 179,43 220
3 GARCIA Mélissa 14 2506 179,00 246
4 RAYNAUD Justine 14 2491 177,93 213
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Classement 2022-FINALE FRANCE JEUNES - Dames - Cadet ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

5 LEREVENU Yvanna 12 2090 174,17 212
6 MARTIN-PONSODA Louna 12 1966 163,83 205
7 LOIR Loona 12 1843 153,58 183
8 JASINSKI Lyna 12 1841 153,42 182
9 PELLET Emma 10 1584 158,40 190
10 CHRISTIAENS Marlène 10 1511 151,10 196
11 FALGUIERE Carla 10 1504 150,40 191
12 STOECKLIN Oriane 10 1429 142,90 158
13 PEREZ Camille 8 1143 142,88 157
14 BURGAUD Emma 8 1093 136,63 160
15 LAGRAULET Rose 8 1082 135,25 166
16 MOREAU Anaïs 8 1049 131,13 174
17 LE GALL Servane 8 1010 126,25 160
18 FEVRE Aenor 8 903 112,88 135

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2022-FINALE FRANCE JEUNES - Dames - Junior
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

1 GRANDSIRE Manon 16 2848 178,00 224
2 MARSTON Maeva 14 2613 186,64 218
3 SORET Lou-ann 14 2611 186,50 226
4 PEDEJOUAN Chloé 14 2527 180,50 209
5 RAYNAUD Noémie 12 2140 178,33 236
6 ALBERT Justine 12 2080 173,33 236
7 MAES Margaux 12 1912 159,33 231
8 FRIANT Emma 10 1798 179,80 211
9 CROUZAT Anaïs 10 1752 175,20 244
10 JOLY Pauline 10 1749 174,90 212
11 COURTOIS Lisa 10 1651 165,10 225
12 SALLE Jeanne 10 1623 162,30 193
13 HAMARD Fanny 8 1264 158,00 192
14 EPIARD Clara 8 1257 157,13 199
15 SANCHEZ Nolvenn 8 1251 156,38 212
16 COUTURIER Laura 8 1242 155,25 192
17 PARET Laurine 8 1236 154,50 191
18 FACK Thémis 8 1227 153,38 210
19 GONCALVES Marine 8 1053 131,63 147
20 DEVAUCHELLE Lea 8 1040 130,00 159
21 PERIQUET Elsa 8 975 121,88 145

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 MAINCENT Fabien 16/07 290
2 BERGAMINO Enzo 16/07 279
2 FRANCO Enzo 17/07 279
4 CROUZAT Corentin 16/07 266
5 DUBOIS Maxime 16/07 259

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 FRANCO Enzo 16/07 545
2 MAINCENT Fabien 16/07 510
3 BERGAMINO Enzo 16/07 486
4 DUBOIS Maxime 16/07 481
5 LAMBEL Maxime 16/07 468

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 GARCIA Mélissa 16/07 246
2 CROUZAT Anaïs 15/07 244
3 RAYNAUD Noémie 15/07 236
3 ALBERT Justine 17/07 236
5 DARRAS Laure 18/07 232

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 GARCIA Mélissa 16/07 445
2 BERGAMINO Lizea 16/07 415
3 ALBERT Justine 15/07 413
4 GRANDSIRE Manon 15/07 407
5 PEDEJOUAN Chloé 15/07 405

Classement trié par meilleure série par piste.
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